中江産業株式会社　殿
（ 口座番号：JP-100-20000-00001-00192-00 ）

11610110024
2016年10月11日

オフセット・クレジット（J-VER）制度管理者

無効化通知書
　オフセット・クレジット（J-VER）制度管理者は、環境省オフセット・クレジット（J-VER）制度に基づき

、貴殿の無効化申請の結果として、下記のとおり、オフセット・クレジット（J-VER）によるカーボン・オフ

セットが行われ、環境省の口座に無効化記録されていることを通知いたします。

記

トランザクション番号 JP-20000-00000-09916

口座種別 環境省　Ｊ－ＶＥＲ用無効化口座

口座番号 JP-100-20000-00000-00001-00

処理日 2016年10月11日

クレジット情報
省エネルギー量

クレジット特定番号項
(kl:原油換算)

クレジット認証番号（:プロジェクト名）

項
数量種別

番
（t-CO ）2

JRM JP-200-000-000-168-148～JP-200-000-000-168-253 106 -

0164001:中江産業株式会社の持続可能な森林経営促進型プロジェクトI【徳島県・岐阜県】～ナカエの森
・地球がよろこぶ森林プロジェクト～

1

JRM JP-200-000-000-175-362～JP-200-000-000-175-468 107 -

0164001:中江産業株式会社の持続可能な森林経営促進型プロジェクトI【徳島県・岐阜県】～ナカエの森
・地球がよろこぶ森林プロジェクト～

2

以上

※以下の内容については、オフセット・クレジット（J-VER）制度管理者として一切責任を負いません。

事業者記入欄

中江産業株式会社が、自社の活動で発生した温室効果ガスの排出量をカーボン・オフセットするため。
実施期間:2015年4月分～2016年3月分
内容:電気使用量のカーボン・オフセット
CO2排出量:本社9.93t-CO2、土佐事業所11.62t-CO2、丹波事業所3.36t-CO2、岐阜事業所0.78t-CO2
          自社不動産物件186.62t-CO2、合計212.31t-CO2≒213t-CO2

1 / 1